
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2692/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 028210/2011,

RESOLVE

  Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Executiva do I 

SEMINÁRIO DE AVALIAÇÃO DAS CPGA’s/UFPA,  no período de 26 a 27 de outubro de 

2011, no Campus Universitário do Marajó – Breves/PA. 

• Álvaro Silva Preste – CPGA/IG

• Odila da Silva Passos Ventura – CPGA/ITEC

• Mathuzalém Macêdo Bezerra – CPGA/Breves

• Maria Emilia de Azevedo Corrêa – CPGA/IFCH (suplente)

• José Gattass Filho – CPGA/ICSA (colaborador)

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de agosto de 2011. 

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2692/2011

